LETNÍAKCE
PLATNÉ OD 1. 6. DO 31. 8. 2010 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
1 069 Kč
259 Kč
STAHOVACÍ PÁSY
Stahovací pásy z polyesterového lana pro těžké náklady.
Vhodné pro silniční/železniční/vodní/leteckou dopravu.
Délka: 9 m s otevřenými a uzavřenými háky.

Od
140 Kč
CELOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA
OPTIMA LAMELOVÉ BRUSNÉ
KOTOUČE NA OCEL A NEREZ
Lamelové brusné kotouče OPTIMAprofi  na ocel a nerez.
Díky plošnému radiálnímu uspořádání brusných lamel z tkaniny docilují
oproti jiným nástrojům i několikanásobného výkonu.
Profesionální nástroj pro náročné brusné práce, pro broušení ploch nebo
hran, ideálně také k obrábění svárů.
Složeny z lamel (polyester/bavlna) se zirkonkorundovým zrnem uložených
rovnoměrně na nosičích z umělé pryskyřice.
Vyztužené skelným vláknem.
Q1035.115.040 115 × 22,2 mm 42 Kč (57 Kč)
Q1035.115.060 115 × 22,2 mm 42 Kč (57 Kč)
Q1035.125.040 125 × 22,2 mm 52 Kč (69 Kč)
Q1035.125.060 125 × 22,2 mm 52 Kč (69 Kč)
Q1035.150.040 150 × 22,2 mm 72 Kč (95 Kč)
Q1035.150.060 150 × 22,2 mm 72 Kč (95 Kč)
WESTWARD
STAVITELNÝ KLÍČ
Kvalita za dobrou cenu.
Celoživotní záruka.